
22,23 ДЕКАБРЯ
РЕЙСЫ НА ПОМЕСТЬЕ ДЕДА МОРОЗА 

Время отправления 
от информационного центра

Время отправления 
от Поместья Деда Мороза

11:00  
13:30
16:00

13:05  
15:40
17:40

ОНЛАЙН-ПРОДАЖА БИЛЕТОВ В ЭТИ ДНИ НЕ ОСУЩЕСТВЛЯЕТСЯ. 

В связи с тем, что Резиденция находится на особо охраняемой 
территории парка (в 10 км от главных ворот), самостоятельный проезд 
на личном транспорте к Поместью невозможен.

ВАЖНО: Просим вас строго придерживаться расписания 
и возвращаться на том же автобусе, на котором вы прибыли 
в Поместье.

В случае большого спроса мы организуем дополнительные рейсы, чтобы 
все желающие смогли попасть на Поместье Деда Мороза.



 24 ДЕКАБРЯ
РЕЙСЫ НА ПОМЕСТЬЕ ДЕДА МОРОЗА 

Время отправления 
от информационного центра

Время отправления 
от Поместья Деда Мороза

11:00  
12:00
13:00
14:00
15:00
16:00
17:00

13:30  
14:30
15:30
16:30
17:30
18:30
19:30

Билеты на эти рейсы можно приобрести ОНЛАЙН. 

В связи с тем, что Резиденция находится на особо охраняемой 
территории парка (в 10 км от главных ворот), самостоятельный проезд 
на личном транспорте к Поместью невозможен.

ВАЖНО: Просим вас строго придерживаться расписания 
и возвращаться на том же автобусе, на котором вы прибыли 
в Поместье.

В случае большого спроса мы организуем дополнительные рейсы, 
чтобы все желающие смогли попасть на Поместье Деда Мороза.



25, 26, 27, 28 ДЕКАБРЯ
РЕЙСЫ НА ПОМЕСТЬЕ ДЕДА МОРОЗА 

Билеты на эти рейсы можно приобрести ОНЛАЙН. 

В связи с тем, что Резиденция находится на особо охраняемой территории парка (в 10 км 
от главных ворот), самостоятельный проезд на личном транспорте к Поместью 
невозможен.

ВАЖНО: Просим вас строго придерживаться расписания и возвращаться на том же 
автобусе, на котором вы прибыли в Поместье.

В случае большого спроса мы организуем ДОПОЛНИТЕЛЬНЫЕ РЕЙСЫ, чтобы все 
желающие смогли попасть на Поместье Деда Мороза.

Время отправления 
от информационного центра

Время отправления 
от Поместья Деда Мороза

10:00  
10:30
11:00
11:30
12:00
12:30
13:00
13:30
14:00
14:30
15:00
15:30
16:00
16:15
16:30
16:45
17:00
17:15
17:30
17:45
18:00

12:30  
13:00
13:30
14:00
14:30
15:00
15:30
16:00
16:30
17:00
17:30
18:00
18:30
18:45
19:00
19:15
19:30
19:45
20:00
20:10
20:15


