

22,23 ДЕКАБРЯ

РЕЙСЫ НА ПОМЕСТЬЕ ДЕДА МОРОЗА

Время отправления от информационного центра	Время отправления от Поместья Деда Мороза
11:00	13:05
13:30	15:40
16:00	17:40

В связи с тем, что Резиденция находится на особо охраняемой территории парка (в **10 км** от главных ворот), самостоятельный проезд на личном транспорте к Поместью невозможен.

ВАЖНО: Просим вас строго придерживаться расписания и возвращаться на том же автобусе, на котором вы прибыли в Поместье.

В случае большого спроса мы организуем дополнительные рейсы, чтобы все желающие смогли попасть на Поместье Деда Мороза.

ОНЛАЙН-ПРОДАЖА БИЛЕТОВ В ЭТИ ДНИ НЕ ОСУЩЕСТВЛЯЕТСЯ.

24 ДЕКАБРЯ

РЕЙСЫ НА ПОМЕСТЬЕ ДЕДА МОРОЗА

Время отправления от информационного центра	Время отправления от Поместья Деда Мороза
11:00	13:30
12:00	14:30
13:00	15:30
14:00	16:30
15:00	17:30
16:00	18:30
17:00	19:30



Билеты на эти рейсы можно приобрести **ОНЛАЙН**.

В связи с тем, что Резиденция находится на особо охраняемой территории парка (в **10 км** от главных ворот), самостоятельный проезд на личном транспорте к Поместью невозможен.

ВАЖНО: Просим вас строго придерживаться расписания и возвращаться на том же автобусе, на котором вы прибыли в Поместье.

В случае большого спроса мы организуем дополнительные рейсы, чтобы все желающие смогли попасть на Поместье Деда Мороза.

25, 26, 27, 28 ДЕКАБРЯ

РЕЙСЫ НА ПОМЕСТЬЕ ДЕДА МОРОЗА

Время отправления от информационного центра	Время отправления от Поместья Деда Мороза
10:00	12:30
10:30	13:00
11:00	13:30
11:30	14:00
12:00	14:30
12:30	15:00
13:00	15:30
13:30	16:00
14:00	16:30
14:30	17:00
15:00	17:30
15:30	18:00
16:00	18:30
16:15	18:45
16:30	19:00
16:45	19:15
17:00	19:30
17:15	19:45
17:30	20:00
17:45	20:10
18:00	20:15



Билеты на эти рейсы можно приобрести **ОНЛАЙН**.

В связи с тем, что Резиденция находится на особо охраняемой территории парка (в 10 км от главных ворот), самостоятельный проезд на личном транспорте к Поместью невозможен.

ВАЖНО: Просим вас строго придерживаться расписания и возвращаться на том же автобусе, на котором вы прибыли в Поместье.

В случае большого спроса мы организуем **ДОПОЛНИТЕЛЬНЫЕ РЕЙСЫ**, чтобы все желающие смогли попасть на Поместье Деда Мороза.